M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Ofício nº 168/2009/PGJ
Aracaju, 16 de outubro de 2009.

Senhor Secretário Geral,

Encaminhamos a Vossa Excelência, escala de plantão para o recesso de
20/12/2009 a 06/01/2010.

Esperando contar com a costumeira atenção, agradeço.

Atenciosamente,

Antônio Walter Almeida
Coordenador Administrativo

Ao Sr,
Orlando Rochadel Moreira
Secretário Geral

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ESCALA DE PLANTÃO PARA O RECESSO DE 20/12/2009 A 06/01/2010
DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITABAINA

DIA SETOR NOME
20 a 22/12/2009

TELEFONE
Promotora Drª Alanna 8803-3757

“ Assessora Cibele 9999-0814

DIA SETOR NOME
23 a 25/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. José Lucas 8162-0272

“ Assessora Isabela 9131-6687

DIA SETOR NOME
26 a 28/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Emerson 9900-4868

“ Assessor Sandro 9950-8200

DIA SETOR NOME
29 a 31/12/2009

TELEFONE
Promotora Drª Antônio César 9967-5597

“ Assessor Cibele 9999-0814

DIA SETOR NOME
01 a 03/01/2010

TELEFONE
Promotora Dr. Raimundo 9986-3899

“ Assessora Isabela 9931-6687

DIA SETOR NOME
04 a 06/01/2010

TELEFONE
Promotora Dr. Francisco José 9811-5573

“ Assessora Sandro 9950-8200

* Telefone para contato com o plantão:

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ESCALA DE PLANTÃO PARA O RECESSO DE 20/12/2009 A 06/01/2010
DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PROPRIÁ

DIA SETOR NOME
20 a 22/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Peterson 9985-4896

“ Assessor Petrucio 9973-5696

DIA SETOR NOME
23 a 25/12/2009

TELEFONE
Promotor Drª. Karla Christiany 9199-0444

“ Assessora Eduardo 9921-7257

DIA SETOR NOME
26 a

28/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Anderson 9972-5484

“ Assessor Petrucio 9973-5696

DIA SETOR NOME
29 a 31/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Henrique 9989-7403

“ Assessor Eduardo 9921-7257

DIA SETOR NOME
01 a 03/01/2010

TELEFONE
Promotora Dr. Iúri 9932-6267

“ Assessor Petrucio 9973-5696

DIA SETOR NOME
04 a 06/01/2010

TELEFONE
Promotor Dr. Gilton 9987-7104

“ Assessor Eduardo 9921-7257

* Telefone para contato com o plantão:

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ESCALA DE PLANTÃO PARA O RECESSO DE 20/12/2009 A 06/01/2010
DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

DIA SETOR NOME
20 a 22/12/2009

TELEFONE
Promotora Dr. Solano 9985-4931

“ Assessor João Paulo 9950-4029

DIA SETOR NOME
23 a 25/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Paulo José 9811-5573

“ Assessora João Paulo 9950-4029

DIA SETOR NOME
26 a 28/12/2009

TELEFONE
Promotor Drª Alessandra 9972-1217

“ Assessora João Paulo 9950-4029

DIA SETOR NOME
29 a 31/12/2009

TELEFONE
Promotora Drª Mônica Antunes 9932-5810

“ Assessora João Paulo 9950-4029

DIA SETOR NOME
01 a 03/01/2010

TELEFONE
Promotor Drª Joelma 9989-7412

“ Assessora João Paulo 9950-4029

DIA SETOR NOME
04 a 06./01/2010

TELEFONE
Promotor Drª Maria Rita  9136-2131

“ Assessora João Paulo 9950-4029

* Telefone para contato com o plantão:

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ESCALA DE PLANTÃO PARA O RECESSO DE 20/12/2009 A 06/01/2010
DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESTÃNCIA

DIA SETOR NOME
20 a 22/12/2009

TELEFONE
Promotora Drª. Maria Helena 9932-0052

“ Assessor Luã 9981-1395

DIA SETOR NOME
23 a 25/12/2009

TELEFONE
Promotor Drª. Tatiana 9924-1776

“ Assessora Luã 9981-1395

DIA SETOR NOME
26 a 28/12/2009

TELEFONE
Promotor Dr. Eduardo Franklin 9974-5261

“ Assessora Renata 9978-7398

DIA SETOR NOME
29 a 31/12/2009

TELEFONE
Promotora Drª Talita 9932-9267

“ Assessora Mariana 9975-5057

DIA SETOR NOME
01 a 03/01/2010

TELEFONE
Promotor Drª Adriana 9972-7167

“ Assessora Erica 9992-9148

DIA SETOR NOME
04 a 06./01/2010

TELEFONE
Promotor Dr. Alonso 9949-6688

“ Assessora Luã 9981-7395

* Telefone para contato com o plantão:

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ESCALA DE PLANTÃO PARA O RECESSO DE 20/12/2009 A 06/01/2010
ARACAJU

DIA SETOR NOME
20 a 22/12/2009

TELEFONE
Promotora Dr. Luiz Alberto 9971-2841

“ Policial Marcos 9977-4505
“ Protocolo Dernival 9982-5892
“ Motorista Eliomar
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

DIA SETOR NOME

23 a 25/12/2009
TELEFONE

Promotor Drª Pollyanna 9949-7722
23 e 24/12/2009 Policial Cb. E. Santos 3254-9649/9155-0973

25/12/09 Policial Cb. Moura 8137-8794/9957-7188
“ Protocolo Alysson 9981-0644
“ Motorista Eliomar
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

DIA SETOR NOME

26 a 28/12/2009
TELEFONE

Promotora Drª Juliana 9924-8061
26 e 27/12/2009 Policial Cb. Moura 8137-8794/9957-7188

28/12/2009 Policial Sd. Tavares 3043-7005/9955-3454
“ Protocolo Dernival 9982-5892
“ Motorista Marcelo 9908-2416
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

DIA SETOR NOME

29 a 31/12/2009
TELEFONE

Promotor Dr. Odil 9978-7441
29/12/2009 Policial Sd. Tavares 3043-7005/9955-3454

30 e 31/2009  Policial Cb. Ferreira 8128-4896/3215-9958
“ Protocolo Alysson 9981-0644
“ Motorista Marcelo 9908-2416
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

DIA SETOR NOME

01 a 03/01/2010
TELEFONE

Promotor Dr. Félix 9924-9133
01//01/2010  Policial Cb. Ferreira 8128-4896/3215-9958

02 e 03/01/2010 Policial Sgt. Genival 3277-1657/9927-6408
“ Protocolo Dernival 9982-5892
“ Motorista Daniel 9963-0208
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
DIA SETOR NOME

04 a 06/01/2010
TELEFONE

Promotor Drª Maria Eugênia Deda 9931-3085
04/01/2010 Policial Sgt. Genival 3277-1657/9927-6408

05 e 06/01/2010 Policial Cb. Fiel 9979-0668/8812-0218
“ Protocolo Alysson 9981-0644
“ Motorista Luís Carlos 9801-5641
“ Diversos Fábio Torres 9977-9429

* Telefone para contato com o plantão:

	Ofício nº 168/2009/PGJ
	Antônio Walter Almeida
	DIA

	20 a 22/12/2009
	“
	DIA

	23 a 25/12/2009
	“
	DIA

	26 a 28/12/2009
	“
	DIA

	29 a 31/12/2009
	“
	DIA

	01 a 03/01/2010
	“
	DIA

	04 a 06/01/2010
	“
	DIA

	20 a 22/12/2009
	“
	DIA

	23 a 25/12/2009
	“
	DIA

	26 a 28/12/2009
	“
	DIA

	29 a 31/12/2009
	“
	DIA

	01 a 03/01/2010
	“
	DIA

	04 a 06/01/2010
	“
	DIA

	20 a 22/12/2009
	“
	DIA

	23 a 25/12/2009
	“
	DIA

	26 a 28/12/2009
	“
	DIA

	29 a 31/12/2009
	“
	DIA

	01 a 03/01/2010
	“
	DIA

	04 a 06./01/2010
	“
	DIA

	20 a 22/12/2009
	“
	DIA

	23 a 25/12/2009
	“
	DIA

	26 a 28/12/2009
	“
	DIA

	29 a 31/12/2009
	“
	DIA

	01 a 03/01/2010
	“
	DIA

	04 a 06./01/2010
	“
	DIA

	20 a 22/12/2009
	“
	“
	“
	“
	DIA

	23 a 25/12/2009
	23 e 24/12/2009
	25/12/09
	“
	“
	“
	DIA

	26 a 28/12/2009
	26 e 27/12/2009
	28/12/2009
	“
	“
	“
	DIA

	29 a 31/12/2009
	29/12/2009
	30 e 31/2009
	“
	“
	“
	DIA

	01 a 03/01/2010
	01//01/2010
	02 e 03/01/2010
	“
	“
	“
	DIA

	04 a 06/01/2010
	04/01/2010
	05 e 06/01/2010
	“
	“
	“